

Spotkanie lekarzy emerytów - delegatura sieradzka

I stało się! Emeryci z Delegatury Sieradzkiej spotkali się w piątek 6 października br. Mogliśmy się znów zobaczyć po latach. W sympatycznej pierogarni TO-TU w Sieradzu zebrało się czternaście osób. Część chętnych koleżanek i kolegów niestety nie dotarło – myślę, że już żałują. Powitanie było bardzo gorące: jak zwykle w takich chwilach było mnóstwo wspomnień, wzruszeń i śmiechów. Nestorami naszego spotkania byli: dr Bożenna Szymczyk i nasz mistrz azachowy dr Jerzy Rzeńca, który przez wiele lat organizował turnieje szachowe w naszej Delegaturze i OIL w Łodzi.

Pisząc tę relację, wspominałam rok 2010, kiedy dr Jerzy Rzeńca został uhonorowany naszym najwspanialszym odznaczeniem „Zasłużony Nauczyciel Lekarzy”. Wówczas na XIX Okręgowy Zjazd Lekarzy OIL odbywający się na terenie Delegatury Piotrkowskiej przybyła grupa lekarek i lekarzy, wychowanków Doktora. Od tego roku rozpoczęła się nasza „nowa świecka tradycja” polegająca na wręczaniu przez uczniów kwiatów i składaniu podziękowań swoim Mistrzom.

Tamten rok był szczególny, ponieważ część z nas, wówczas obecnych na zjeździe, pamięta tę chwilę, gdy w trakcie obrad dowiedzieliśmy się o katastrofie w Smoleńsku. Zjazd został przerwany.

Wracając do 6 października 2023 r., cieszę się, że tę inaugurację mamy już za sobą, a wraz z nią plany na następne spotkania. Z żalem stwierdziliśmy, że obecnie nie ma już takiej jedności w „naszych małych ojczyznach”, jakimi były przykładowo szpitale. Codziennie mijamy się na korytarzach, nawet nie wiedząc, że jesteśmy lekarzami.

Chciałabym za pośrednictwem „Panaceum” zaprosić koleżanki i kolegów do aktywności w naszych działaniach. Myślę, że spotkania po latach są nam wszystkim bardzo potrzebne. Jesteśmy przecież jedną wielką lekarską rodziną.

Szczególne podziękowania chciałabym przekazać Doktor Helenie Kozaneckiej za zaangażowanie w organizację spotkania.

Kolejne spotkanie mikołajkowo-święteczne odbędzie się 15 grudnia b.r. o godzinie 18:00, również w Pierogarni TO-TU. Proszę zainteresowane koleżanki i kolegów o zapisywanie się w Biurze Delegatury w Sieradzu.

Jednocześnie zapraszam koleżanki i kolegów do Koła Lekarzy Seniorów, które zamierzamy utworzyć na terenie naszej Delegatury.

Beata Zwolińska

przewodnicząca Delegatury Sieradzkiej

Panaceum 11/2023